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 MODELO

234210
234200

MANUAL DE REFACCIONES

BOMBAS AGRÍCOLAS
 DE PRESICIÓN 



BOMBA BETA 240 TS 2C 234200
BETA 200 TS 2C 234210

MOD. 234200

R2010234361
R2010234313
R2010234392
R2010234134
R2010234318
R2010234292
R2010234316
R2010234300
R2010234088
R8880234005
R2010234340
R2010234369
R2010234279
R2010234395
R2010234354
R2010234342
R2010234358
R2010234081
R2010234118
R2010234215
R2010234016

TAPADERA
CAMISA
BASE
RECIPIENTE
DISCO
ANILLO
BALERO
CIGUEÑAL
LLAVE
LLAVE
NIPLE
PISTÓN COMPLETO
AROSELLO
FLANCH
TUBO
NIPLE
CONECTOR
TUERCA
AROSELLO
CAMISA
FLECHA

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

6
6
1
1
2
2
1
1
2
1
1
6
1
1
4
6
2
1
1
6
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque Cantidad

por equipo
Cantidad

por empaque
R2010234017
R2010234058
R2010234091
R2010234144
R2010234349
R2010234128
R2010234152
R2010234133
R2010234029
R2010234009
R2010234021
R2010234378

TORNILLO
DISCO
MEMBRANA
PERNO
BIELA
PISTÓN
ANILLO P/PISTÓN
VÁLVULA
CODO
TUERCA
NIPLE
JUEGO DE VÁLVULAS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

6
6
6
6
6
6
6
12
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

 No. Código Descripción Sustituto(s)
R2010234009
R2010234378

TUERCA
JUEGO DE VÁLVULAS

SUSTITUTOS

10
12

R2033890035
R2010234133

13
1 2

3
14

17

17
18

19

16

15
20

4
245

6

8
12

12
12

27

10

10
11

9

31

27

27

2713

21
22

21

28

28

28

29

29

28

28
25

26

7

23

33
32


